
forever safe

Нашата деловна филозофиjа е да обезбедиме:

Во тоj поглед, 
ние постоjано 
сме во потрага 
на нови иновации, 
jа истражуваме 
модерната 
пластика и ги 
произведуваме 
наjдобрите 
одржливи 
решениjа за 
нашите клиенти.

безбедност   за монтерите

самодоверба  каj инженерите

доверба  каj нашите партнери и 

почит  кон нашите вработени и нашето општество 

НИЕ СМЕ ВТОРА ГЕНЕРАЦИJА СЕМЕJНО ПРЕТПРИJАТИЕ 

КОЕ РАБОТИ СО ГОЛЕМА ПОСВЕТЕНОСТ, НАJГОЛЕМ 

ПРОИЗВОДИТЕЛ НА ПЛАСТИЧНИ ЦЕВКИ ВО ГРЦИJА, 

СПЕЦИJАЛИЗИРАНО ЗА РАЗВОJ И ПРОИЗВОДСТВО 

НА ИНОВАТИВНИ СИСТЕМИ ЗА ПЛАСТИЧНИ ЦЕВКИ 

ЗА УПРАВУВАJЕ И ЗАШТИТА НА КАБЛИ, ОДВОД И 

КАНАЛИЗАЦИJА.

откријте ја нашата 
експертиза од 44 

години…

Богато искуство 
од 1979 
година 3 

компании 
подружници

20 
производствени 

линии

59 
возила

Простории од 

40000 m2
110+ 
вработени

 
50% + 
потрошена 

енергија доаѓа 
од RES

Извоз во  
 34 

земји

Пораст од

EMM. KOUVIDIS SA 
Производител на пластични цевководни системи

VIO.PA Tylissos 715 00 Ираклион, Крит, Грција
Т: +30 2810 831500, Ф: +30 2810 831502 
Ε: info@kouvidis.gr
www.kouvidis.com

KOUVIDIS е основана во 1979 година кога Емануел Кувидис, 
електричар-монтер, одлучил да ¼а напушти сво¼ата работа и да 
основа сопствен бизнис и да произведува висококвалитетни 
цевки за кабли кои не се кршат и кои ¼е ¼а осигурат безбедноста 
на електричарите-монтери.

Неговата визиjа се оствари и KOUVIDIS еволуираше во еден 
од наjголемите грчки производители на пластични цевки кого го 
карактеризираат постоjан развоj и иновации.

KOUVIDIS ги вклучува своите вработени во центарот на сите 
свои активности и не¼зината цел е одржлив разво¼ и циклична 
економи¼а, при што ¼е продолжи да обезбедува производи и услуги 
со додадена вредност и посто¼ано да ¼а подобрува работата на 
монтерите.

НАШЕТО СЕДИШТЕ, 2023
Ираклион, Крит
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Посветено работиме на вашиот успех

2023

Посветени 
сме на тоа 
секогаш да 
сте во чекор 
со времето 

Заштита на 
кабли
Нашите пластични цевководни 
системи вклучуваат напредни 
иновации…

Одводни 
системи

…и се во согласност со 
наjвисоките стандарди за 
безбедност

Приватен 
возен парк од

120% 
во последните 5 

години
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44411 44412 44441 44442 33411 33412 33331 33332 33411 33412 33332 23331 23332 23411 22412 N750 N750 L450 L450 SN4/SN8 SN 4 SN4/SN8 SN 4 SN4/SN8 -

– – – – – – – –

– – – – – – – – – – – – – – – – – – –

– – – – – – – – – – – – – – – – – –

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

– – – – – – – – – – – – – – – – – –

– – – –

– – – – – – – – – – – –

– – – – – – 2 2 – – 3 3 3 – – 3 3 3 3 3 3 4 4 2 –

U-PVC U-PVC PC PC U-PVC U-PVC PP PP U-PVC U-PVC PP PP PP U-PVC U-PVC HDPE HDPE HDPE HDPE HDPE HDPE HDPE HDPE HDPE HDPE

>1250 Nt >1250 Nt >1250 Nt >1250 Nt >750Nt >750 Nt >750 Nt >750 Nt >750 Nt >750 Nt >750 Nt >320 Nt >320 Nt >320 Nt >320 Nt Тип 750 Тип 750 Тип 450 Тип 450 SN4/SN8 SN4 SN4/SN8 SN4 SN4/SN8,RF30 >160 Nt

6J 6J 6J 6J 2J 2J 2J 2J 2J 2J 2J 2J 2J 2J 1J Нормална Нормална Лесна Лесна – – – – TIR≤10% 2J

-250C -250C -250C -250C -250C -250C -150C -150C -250C -250C -150C -150C -150C -250C -250C -50C -50C -50C -50C -50C -50C -50C -50C -50C -250C

600C 600C 1200C 1200C 600C 600C 1050C 1050C 600C 600C 1050C 1050C 1050C 600C 600C 900C 900C 900C 900C 900C 900C 900C 900C 900C 1050C

min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 min IP65 IP44/IP68** IP44/IP68** IP40/IP68** ΙP40/IP68** – – – – Без протекување min IP66

Крута Свитлива Крута Свитлива Крута Свитлива Крута Свитлива Крута Свитлива Свитлива Крута Свитлива Крута Свитлива Крута Свитлива Крута Свитлива Крута Свитлива Крута Свитлива Крута Свитлива

Ø16-Ø63 Ø16-Ø63 Ø16-Ø63 Ø16-Ø63 Ø16-Ø63 Ø16-Ø63 Ø16-Ø32 Ø16-Ø32 Ø16-Ø63 Ø16-Ø63 Ø20-Ø32 Ø16-Ø32 Ø16-Ø32 Ø16-Ø32 Ø16-Ø63 Ø75-Ø250 Ø32-Ø200 Ø75-Ø250 Ø32-Ø200 OD110-OD200 OD63-OD200 OD110-OD200 OD63-OD200 OD160-OD630 Ø23-Ø29

CE/VDE CE/VDE CE/VDE CE/VDE CE/VDE CE/VDE CE/VDE* CE/VDE CE/BIOCOTE CE/BIOCOTE CE/VDE CE/VDE* CE/VDE CE/VDE CE/VDE CE/VDE CE/VDE CE/VDE CE/VDE BUREAU VERITAS VDE

       – –   – – – –

             – – – –

  – –          – –  – –

             – –  – –

  – –     – –  
– –   – – – – – –

       – – – –  – – – –

           – – – –

           – – – –

– – – – –

– – – – –

  – –

  – –

  – –

– – – – –

КЛАСИФИКАЦИJА 

ТЕХНОЛОГИЈА

Без халоген

Мала густина на чад

Ниска киселост

Антимикробна

Анти-електромагнетна

Ниско триење

UV стабилност

Против глодари

Повеќеслојни

СПЕЦИФИКАЦИИ

Материјал

Механичка сила

Јачина на удар

Минимална температура

Максимална температура

Отпорност на ширење на пламен

Заштита од навлегување

Отпорност на свиткување

Димензии

Сертификати

ИНСТАЛАЦИЈА

Изложени

Скриени (сува градба)

Скриени (под малтер)

Скриени (под, таван)

Под подот во кошулката

Бетон

Надвор

Закопани под земја

Дрво

Атмосферска канализација

Отстранување отпадни води

Земјоделско одводнување

Одвод во згради

Одводнување патишта/полиња

Заштита на водоводни цевки

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Сите производи се произведени од специјални стабилизирани термопластични 
материјали, без тешки метали во согласност со RoHS (2011/65/E, 2015/863/ЕУ) 
и Reach (ЕЗ/1907/2006 Европски директиви). Сите системи на цевки за заштита 
на кабли се во согласност со основните безбедносни барања на Европската 
Директивата за низок напон 2014/35/ЕУ на ЕЗ.
KOUVIDIS е посветена на одржлив развој преку имплементација на три MS 
во согласност со ISO 9001, ISO 14001 и ISO 45001, намалување на емитираните 
загадувачи и отпадот од пакување, рационално користење на водата и енергијата 
(RES) и употреба на висококвалитетни материјали со најмал еколошки отпечаток.
Контактирајте го нашиот оддел за техничка поддршка за да дознаете повеќе 
детали за нашите производи.
Од понеделник до петок од 8 до 16 часот по источно време на +30 2810 831 500.

• Најдобар избор според производителот

Горенаведените полиња за инсталација се само препораки според техничките спецификации на производите на 
KOUVIDIS. Секогаш мора да се земат предвид националните или локалните ограничувања и забрани.

Ширење на пламенБез ширење на пламен Без ширење на пламен Без ширење на пламен

системи за пластични цевки
Нашите Нашата компанија ја придвижува СОВРШЕНСТВОТО 

Откријте како тоа се одразува на нашите производи
ЗАШТИТА НА КАБЛИ

Тежок тип Среден тип Лесен тип Закопани под зем¼а

ОДВОДНИ СИСТЕМИ

ОБЈАСНУВАЊЕ НА ТЕХНОЛОГИЈАТА 
Цевки за кабли без халоген во согласност со EN 50642
Мала густина на чад на цевките за кабли при горење во согласност со EN 61034-2
Ниска киселост на содржина на гас за време на согорувањето во согласност со EN 60754-2
Антимикробна заштита на пластика во согласност со ISO 22196
UV стабилност најмалку 5 години
Анти-електромагнетна технологија која апсорбира дел од електромагнетното зрачење што го 
испуштаат каблите
Ниско триење во внатрешниот слој на цевките за кабли во согласност со IEC/TR 62470
Технологија против глодари ги одбива глодарите (European Patent EP2698792)
Големиот број слоеви ја олеснуваат инсталацијата поради нивните повеќекратни придобивки и 
гарантираат подобро влијание врз животната средина Два слоја (2): внатрешни и надворешни 
слоеви. Три слоја (3): внатрешни/надворешни слоеви и слој на надолжни линии. Четири слоеви 
(4): внатрешни/надворешни слоеви, слој на надолжни линии и слој од геотекстил

ОБЈАСНУВАЊЕ НА СПЕЦИФИКАЦИИТЕ
КЛАСИФИКАЦИЈАТА за системи на цевки за заштита на кабли е во согласност со EN 61386.01 и EN 61386.24, а за 
системи на одводни цевки е во согласност со EN ISO 9969
Материјалите се специјално стабилизирани термопластични материјали без тешки метали (RoHs)
Механичка сила за системи на цевки за заштита на кабли се однесува на отпорност на компресија (EN 61386.01), 
а за системи на одводни цевки се однесува на крутоста на прстенот (EN ISO 9969) и флексибилност на прстенот 
(EN ISO 13968 за GEOSAN цевки)
Јачина на удар за системи на цевки за заштита на кабли се однесува на отпорност на удари (EN 61386.01), а за 
GEOSAN цевки се однесува на јачина на удар (EN 744)
Заштита од навлегување за системи на цевки за заштита на кабли се однесува на заштита од цврсти предмети 
и вода (EN 60529), а за GEOSAN цевки се однесува на постојана водонепропустливост (EN 1277)
Дијаметрите се однесуваат на надворешните дијаметри на цевките
* Се чека VDE сертификат
**IP68 кога цевката е поврзана за нејзината спојка со помош на KOUVIDIS заптивната смеса

 Препорачано       –     Не е препорачано

Не е декларирано

Достапни на почетокот  
на 2023 година

Достапни на почетокот  
на 2023 година


